MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 36/2024 - DICAB/IFRR

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital 36/2024 - DICAB/IFRR - do IFRR/Campus

Avançado Bonfim nomeada pela Portaria Nº 0021/GABINETE-REITORIA/IFRR, de 07 de janeiro de
2025, torna público o Gabarito Preliminar do Processo Seletivo de vagas remanescentes do Curso

Técnico em Administração integrado ao Ensino Médio, ofertado pelo Campus Avançado Bonfim do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima IFRR, Edital 36/2024 - DICAB/IFRR.

GABARITO PRELIMINAR

LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA

QUESTÕES ALTERNATIVAS QUESTÕES ALTERNATIVAS

01 C 11 A

02 D 12 C

03 A 13 B

04 C 14 D

05 B 15 B

06 A 16 A

07 D 17 D

08 D 18 C

09 C 19 A

10 D 20 D

Código Verificador:

Código de Autenticação:

CLAUDETE CORREA DOS SANTOS
Presidente da Comissão

PORTARIA nº 3408/GSB-CAB/IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Claudete Correa dos SantosClaudete Correa dos Santos, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DICAB (CAB), em 19/01/2025 10:32:14.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 19/01/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

324670

4567e18383

	Documento assinado eletronicamente por: